会報三走１２月号 2023年12月9日

三好走ろう会

会員各位 会長　酒井孝芳

敬称略

クラブハウス：TEL&FAX 0561-32-8119

ホームページ：検索サイト　三好走ろう会

◆12月9日役員会報告 出席者：酒井，磯貝，須藤直，小沢，佐宗

　　中野，伊藤，竹中，三田井(記)

1.　第41回（2024）桜マラソン準備

・ポスター、パンフレット完成　配布を進める。

・準備（当面の作業）

　ボランティア依頼（東海学園大学15名，三好高校15名）

　今回は三好公園内を全て貸切の為、駐車場案内時の混乱は少ない見込み

　今年の実績をふまえ、駐車場担当を決定

　案内板の準備(種類、設置場所の決定）

＊各地の大会に参加される方は、その機会に大会の運営の様子もウォッチして、

　良い点はぜひ桜マラソンへ、反映いただけるようお願いします

・全体会議

　第１回　（２月１７日），第２回　（３月２３日），前日準備　（４月６日）

２．みよし市マラソン駅伝大会（2024.1.28)

・参加３チームの予定　申し込み済

・スタッフ人員配置も今後調整

3．走り納め

・１２月２３日（土）　７：３０スタート

・終了後クラブハウスにて　飲み物　お菓子準備

　＊桜マラソンの準備状況もみんなで共有したいと思いますので、ぜひご参加お願いします

4．その他

・２０２４年の練習会始め　１月６日

・初詣ラン　１月４日に計画中　またLINEでご案内します

　　2024年 1月 6日 （土） １9：００～　クラブハウス
お知らせしたい情報があれば、事務局までご連絡ください。　（事務局　小沢：090-8338-7869）
次回役員会

行事予定とお知らせ